

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนเชียงใหม่ ซอย 3/1		
สถานที่ สาย/ซอย	บ้านเชียงใหม่ หมู่ที่ 3 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง		แบบเลขที่
ราคาน้ำมันโซล่าปั้ม ปตท.	30.49	บ./ลิตร ณ. อำเภอ	วันที่
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	20.00	236.04	4,720.80	1.3642	322.01	6,440.11
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	289.00	14.64	4,230.96	1.3642	19.97	5,771.87
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	289.00	334.98	96,809.22	1.3642	456.98	132,067.13
							รวม	144,279.11
							คิดเป็นเงินเพียง	<u>144,200.00</u>

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 นายอิทธิพล ทะนันชัย
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 นางสาวเบญญาภา นันทิไชย
 หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 นายสมทบ ธรรมสร้างกูร
 ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ